

# Årsredovisning

för

## Gävleborg Skog & Transport AB

559445-1261

Räkenskapsåret

2025

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Pontus Berggren, Styrelseledamot

2026-05-15

Styrelsen för Gävleborg Skog & Transport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget skall utföra avverkningstjänster i skogen med skogsmaskiner, framförallt gallring, bedriva vägunderhåll och transporter. Bolaget har även uthyrning av entreprenadmaskiner samt tillhandahåller bemanningstjänster samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Gävleborgs län, Söderhamns kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Inga väsentliga händelser under året.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2023/24</b>
Nettoomsättning	13 422	8 214
Resultat efter finansiella poster	1 611	1 649
Soliditet (%)	30,8	40,7

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår. Detta är primärt en effekt av en generell ökad försäljningsvolym.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Insatt kapital	25 000		969 356	<b>994 356</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-245 000		<b>-245 000</b>
Balanseras i ny räkning		969 356	-969 356	<b>0</b>
Årets resultat			1 084 155	<b>1 084 155</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>724 356</b>	<b>1 084 155</b>	<b>1 833 511</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	724 356
årets vinst	1 084 155
	<b>1 808 511</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas (2 000 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	1 308 511
	<b>1 808 511</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2023-08-21 -2024-12-31 (17 mån)
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		13 421 818	8 213 744
Övriga rörelseintäkter		80 638	90 000
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>13 502 456</b>	<b>8 303 744</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-7 420 503	-4 533 546
Personalkostnader	2	-4 142 391	-2 090 088
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-265 084	-30 436
Övriga rörelsekostnader		-240	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-11 828 218</b>	<b>-6 654 070</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 674 238</b>	<b>1 649 674</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		683	1 527
Räntekostnader och liknande resultatposter		-63 836	-2 262
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-63 153</b>	<b>-735</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 611 085</b>	<b>1 648 939</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	-420 015
Förändring av överavskrivningar		-130 569	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-230 569</b>	<b>-420 015</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 380 516</b>	<b>1 228 924</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-296 361	-259 568
<b>Årets resultat</b>		<b>1 084 155</b>	<b>969 356</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 036 376	486 944
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 036 376</b>	<b>486 944</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	40 000	40 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>40 000</b>	<b>40 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 076 376</b>	<b>526 944</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 017 791	655 268
Fordringar hos koncernföretag		0	250 000
Övriga fordringar		148 423	337 526
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 892 286	814 706
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 058 500</b>	<b>2 057 500</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 502 515	681 488
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 502 515</b>	<b>681 488</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 561 015</b>	<b>2 738 988</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 637 391</b>	<b>3 265 932</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		724 356	0
Årets resultat		1 084 155	969 356
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 808 511</b>	<b>969 356</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 833 511</b>	<b>994 356</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		520 015	420 015
Ackumulerade överavskrivningar		130 569	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>650 584</b>	<b>420 015</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 173 845	216 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 173 845</b>	<b>216 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		158 520	0
Leverantörsskulder		1 492 061	798 666
Skatteskulder		610 797	281 292
Övriga skulder		846 119	189 221
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		871 954	366 382
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 979 451</b>	<b>1 635 561</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>7 637 391</b>	<b>3 265 932</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2023-08-21 -2024-12-31
Medelantalet anställda	8	5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	517 380	0
Inköp	1 814 516	517 380
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 331 896</b>	<b>517 380</b>
Ingående avskrivningar	-30 436	0
Årets avskrivningar	-265 084	-30 436
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-295 520</b>	<b>-30 436</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 036 376</b>	<b>486 944</b>

**Not 4 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	40 000	0
Tillkommande fordringar	0	40 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>40 000</b>	<b>40 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>40 000</b>	<b>40 000</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-05-07

*Pontus Berggren*  
Pontus Berggren  
Ordförande  
2026-05-07